
)

MAGNA PIRES VVALOEVINO-ME

CNPJN''01.036.184/0001-02

INSC.EST. N" 16.110.976-4

Rua: Dr. Amorim Zinet, s/n° -Centro

Bonito de Sania Fé-PB

CEP; 58960-000

PREGÃO PRESENCIAL 007/2023
OBJETO: Aquisição de Material de Construção para a Conservação e Manutenção dos prédios públicos domunicípio de Bonito deSanta Fé-

PB.

Abertura; 28/03/2023 às 08:00 horas

Em atendimento ao solicitado no Edital do PREGÃO PRESENCIAL N" 07/2023 informamos a seguir os nossos preços
para Aquisição de Material de Construção para Conservação e Manutenção dos prédios públicos do Município de
Bonito de Santa Fé - PB, conforme especiCcações constantes no edital e seus anexos.

rfEM DESCRIÇÃO DO ITEM OU PRODUTO MARCA UNID p.üNrr QUANT P.TOTAL

1

ADAPT.C/KUVNGK CXD AGÍ5X3/4 VIQUA

UND RS 8.8S 4
RS 35,40

2

ADAPT.C/FLANCE a,D AG.32X1 V1<}UA

UNO RS 13.50 2
R$ 27,00

3

ADAPT,C/FIJ\NGE a.D AG.40X1.1/4 VIQUA

UND RS 18,00 2
R$ 36,00

0^
Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 

Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

80

80



)

4

A
D

A
PT

50
L

C
/F

L
A

K
G

E
2S

X
3/

4
v

iq
iM

U
N

D
R

$
8

,8
6

1
0

R
S

8
8

.6
0

5

A
D

A
PT

50
I.

.C
/F

L
A

N
C

E
32

X
1

P
U

U
tr

T
E

U
N

D
R

S
3

,5
0

1
0

R
S

3
5

.0
0

6

A
D

A
P

T
iO

L
C

/F
U

N
G

E
50

X
1.

1/
2

P
U

U
L

IT
X

U
N

D
R

S
5

,0
0

1
0

R
S

5
0

,0
0

7

A
D

K
SI

V
O

(C
O

U
P

/C
A

N
0)

17
S

G
P

O
L

V
m

iU
E

S

U
N

D
R

S
1

3
,0

0
2

0

R
S

2
6

0
,0

0

8

A
D

ES
IV

O
(C

O
U

P/
C

A
N

O
)

BI
SN

A
G

A
7S

C
PO

L
V

T
T

IJ
B

E
S

U
N

D
R

S
5

,7
0

4
0

R
S

2
2

8
,0

0

9

A
D

K
SI

V
O

fC
O

U
P/

C
A

N
O

)F
R

A
SC

O
85

0C
R

.
p

O
L

v
rm

U
N

D
R

S
4

3
.0

0
1

0

R
S

4
3

0
,0

0

1
0

A
D

U
EL

A
M

A
SA

R
A

N
D

W
B

A
(F

O
R

R
A

D
E

PO
R

T
A

)
M

A
SS

A
R

A
N

D
U

B
A

|C
.

R
S

2
3

0
,0

0
1

4

R
S

3
.2

2
0

,0
0

1
1

A
G

U
A

R
R

A
S

5
L

T
lO

JC
A

T
in

G
A

U
O

R
S

9
0

,0
0

4

R
S

3
6

0
.0

0

1
2

A
L

A
V

A
N

C
A

R
E

D
O

N
D

A
L

IS
A

Q
E

1"
X

1,
S0

M
M

IH
A

S
U

L

U
N

D
R

S
1

3
3

.9
0

5

R
S

6
6

9
.5

0

1
3

A
U

V
A

N
C

A
R

L
T

JO
N

D
A

L
IS

A
D

E
1

"*
l^

O
M

M
IN

A
S

U
L

U
N

D
R

S
1

6
9

,8
0

5

R
S

8
4

9
,0

0

1
4

A
L

IC
A

T
E

D
E

C
O

R
T

E
6

'
M

IH
A

S
U

L

U
N

D
R

S
3

2
,0

0
1

R
S

3
2

,0
0

I
S

A
L

IC
A

T
E

P
R

E
S

S
Ã

O
lO

P
O

l.
T

R
A

M
O

lf
T

IK
A

U
N

D
R

S
5

1
.0

0
1

R
S

5
1

,0
0

1
6

A
L

IC
A

T
E

R
E

B
IT

A
D

O
R

T
R

A
M

D
N

T
IM

A

U
N

D
R

S
2

6
.1

0
2

R
S

5
2

,2
0

A
a o

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

81

81



17

ALICATE UNIVERSAL 8' raxii)!!

UND R$ 33,00 6

RS 198,00

18

ANCINHO C/ÜENTES N 14- RASTHI^ TMMOKTINA

UND RS 20,00 12

RS 240.00

19

ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANlTARlO TRAMOIOINA

UND RS 7.00 20

RS 140,00

20

ANKL VEDACAO líSG. D.N-lOOMM BLUKFT

UND RS 2,50 5

RS 12,50

21

ANEL VEDACAO ESC.ON-l 50 AhUNCS

UND RS 8,00 5
RS 40,00

22

APUCADORDR SILICONE roXLUX

UND RS 18.30 S

RS 91,50

23

ARAME FARPADO 500M CIU

ROLO RS 400,00 8

RS 3.200,00

24

ARAME RECOZIDO 18 SIGMA

PC. RS 19,00 20
RS 380,00

25

AREIA HNA PARA REBOCO

R$ 75.00 180

RS 13.500,00

26

ARi:iA KINA PARA REBOCO (CARRADA 6 M']
CARRADA RS 300,00 20

RS 6.000.00

27

AREIA MÉ0IA/GRUS5A LAVADA
RS 120,00 300

RS 36.000,00

28

ARRIA MlvDlA/GROSSA LAVADA (CARRADA 6M')
CARRADA RS 450.00 50

RS 22,500,00

29
ARCO DE SERRA

MAX

FERRAMENTAS
UND RS 12,00 10

RS 120,00

o
Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 

Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

82

82



3
0

A
R

G
A

M
A

S
S

A
A

C
-1

H
-M

A
IS

S
A

C
O

R
S

9
,0

0
8

0
R

S
7

2
0

,0
0

3
1

A
R

G
A

M
A

S
S

A
A

C
'2

II
-H

A
IS

S
A

C
O

R
S

1
5

,5
0

8
0

R
S

1
.2

4
0

,0
0

3
2

A
R

G
A

M
A

S
S

A
A

C
-3

IT
A

T
IA

IA

S
A

C
O

R
$

3
4

,0
0

4
0

R
S

1
.3

6
0

,0
0

3
3

A
SS

K
N

TO
SA

N
IT

Á
R

IO
SI

M
P1

.Í5
S

C
R

A
H

P
U

C
T

U
N

D
R

S
2

5
.0

0
2

0

R
S

5
0

0
,0

0

3
4

A
SS

E
N

T
O

A
L

M
O

FA
O

A
D

O
P

/
V

A
SO

C
ft

A
M

P
I^

U
N

D
R

S
4

9
,0

0
1

2
R

S
5

8
8

,0
0

3
5

B
A

C
IA

C
O

M
C

X
A

A
C

O
PI

JV
D

A
U

IZ
A

K
T

E

U
N

D
I
«

3
3

0
,0

0
1

2
R

S
3

.9
6

0
,0

0

3
6

BA
CI

A
SA

N
IT

Á
RI

A
CO

N
V

EN
CI

O
N

A
L

(S
IM

PL
ES

)
L

U
Z

A
K

T
E

U
N

D
R

S
1

9
9

,0
0

1
2

R
S

2
.3

8
8

,0
0

3
7

BA
UC

AO
M

AH
M

ÓR
I;S

IN
TÉ

TI
CO

[P
IA

)
l.O

O
m

t
K

A
R

M
O

B
K

a

U
N

D
R

S
9

0
,0

0
5

R
S

4
5

0
,0

0

3
8

BA
UL

ÁO
M

A
RM

Õ
RE

SI
N

TÉ
TI

CO
(P

IA
}

l,2
0m

t
M

A
K

M
O

B
R

L
l.

U
N

D
R

S
1

1
0

,0
0

5
R

S
5

5
0

,0
0

3
9

flA
I.D

E
P/

PI
íD

R
E

W
O

12
L

P
O

L
IX

R
B

O
C

U
S

U
N

D
R

S
9

,8
0

2
0

R
S

1
9

6
,0

0

4
0

B
A

N
D

EJ
A

PL
A

Sn
C

A
PA

R
A

PI
N

T
U

R
A

r.
U

N
P

L
A

S
T

U
N

O
R

S
1

0
.0

0
8

R
S

8
0

.0
0

4
1

B
A

R
R

O
T

E
D

E
M

A
D

E
IR

A
N

A
O

A
PA

R
E

L
H

A
D

O
M

IS
T

A

M
E

T
R

O
R

S
1

7
,0

0
9

0
R

S
1

.5
3

0
,0

0

4
2

B
A

S
C

U
L

A
N

T
E

3
0

X
3

0
L

U
M

IN
S

T
A

R

U
N

D
R

S
3

6
,0

0
6

R
S

2
1

6
,0

0

o'

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

83

83



)

4
3

B
A

S
C

U
U

K
T

B
4

0
X

4
0

i.
u

m
im

™
»

U
N

D
R

S
4

6
.0

0
6

R
S

2
7

6
.0

0

4
4

B
A

S
C

U
U

K
T

L
'4

0
X

6
0

L
U

M
IN

T
T

A
H

U
N

O
R

S
6

3
,0

0
6

R
S

3
7

8
,0

0

4
5

B
IC

O
T

O
R

N
E

IR
A

lA
R

O
IM

1
/2

N
E

R
C

U
N

D
R

S
1

.7
5

2
0

R
S

3
S

,0
0

4
6

d
o

ía
P/

C
X

.0
"A

C
U

A
1

/2
K

R
O

N
A

U
N

D
R

S
7

.9
0

1
2

R
S

9
4

,0
0

4
7

B
O

IA
P/

C
X

.D
'A

C
U

A
3

/4
K

R
O

N
A

U
N

D
R

S
9

,9
0

1
2

R
S

1
1

6
.8

0

4
8

B
O

LS
A

SP
U

D
1.

1/
2/

40
M

M
X

2
K

l.l
iX

K
R

Ü
N

A

U
N

D
R

S
3

.1
0

2
0

R
S

6
2

,0
0

4
9

B
O

M
B

A
P

E
R

IF
E

R
IC

A
1

/2
C

V
U

L
A

U
N

D
R

$
1

8
5

,0
0

3
R

S
5

5
5

.0
0

5
0

B
O

T
A

D
I-

:B
O

K
R

A
C

K
A

P
R

E
T

A
V

U
L

T
R

in
.»

U
N

D
R

S
5

0
.0

0
4

0
R

S
2

.0
0

0
.0

0

5
1

b
o

tí
n

a
p

/c
o

n
st

ru
ç
A

o
C

A
R

T
O

N
A

P
A

R
R

S
4

9
,0

0
6

0

R
S

2
.9

4
0

.0
0

5
2

B
1

.0
C

0
»

H
8

F
U

R
O

S
A

R
T

E
S

A
N

A
l.

U
N

D
R

S
0

,5
5

2
2

0
0

0
R

S
1

2
.1

0
0

.0
0

5
3

B
R

IT
A

G
R

A
N

IT
IC

A
R

fli
TA

jA

R
S

2
1

0
.0

0
9

6
R

S
2

0
.1

6
0

,0
0

5
4

B
R

O
C

A
A

C
O

R
Á

P
ID

O
lO

M
M

s
o

a
iE

U
N

D
R

S
1

3
.0

0
1

0
R

S
1

3
0

,0
0

5
5

B
R

O
C

A
A

C
O

R
Á

P
ID

O
4

M
M

B
O

C
H

E

U
N

D
R

S
S

.9
5

1
0

R
S

5
9

.5
0

ô-

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

84

84



5
6

B
R

O
C

A
A

C
O

R
Á

PI
D

O
5M

M
B

O
C

H
E

U
N

D
R

S
5

,1
0

1
0

R
$

5
1

,0
0

5
7

B
R

O
C

A
A

C
O

R
Á

PI
D

O
6M

M
B

o
a
iB

U
N

O
R

S
6

,3
0

1
0

R
S

6
3

,0
0

S
8

B
R

O
C

A
A

C
O

R
Á

P
ID

O
8

M
M

B
O

C
K

E

U
N

D
R

S
1

1
,7

0
1

0
R

S
1

1
7

,0
0

5
9

B
R

O
C

A
C

O
N

C
R

IT
l^

O
6

X
1

0
0

T
R

A
M

0M
T

1N
/Í

U
N

D
R

S
8

.5
0

1
0

R
S

8
5

,0
0

6
0

B
R

O
C

A
C

O
N

C
R

E
T

O
B

X
IZ

O
IH

W
IK

U
N

D
R

$
1

2
,0

0
1

0

R
S

1
2

0
,0

0

6
1

B
R

O
X

A
R

K
T

A
N

G
U

L
A

R
18

X
8

cm
A

T
IA

S

U
N

D
R

S
8

,0
0

1
6

R
S

1
2

8
,0

0

6
2

B
R

O
X

A
P/

PI
N

TU
R

A
A

T
L

A
S

U
N

D
R

S
8

,0
0

1
6

R
S

1
2

8
,0

0

6
3

B
U

C
H

A
N

.0
5

C
/A

N
E

I.
U

SA
F

U
N

D
R

S
0

,1
0

2
0

0

R
S

2
0

,0
0

6
4

B
U

C
H

A
N

.0
6

C
/A

N
E

L
U

S
A

f

U
N

D
R

S
0

.1
5

2
0

0

R
S

3
0

,0
0

6
5

B
U

C
H

A
N

.0
8

C
/A

N
E

L
U

Si
U

S

U
N

D
R

S
0

,2
0

2
0

0

R
S

4
0

,0
0

6
6

B
U

C
H

A
N

.I
O

C
/A

N
E

L
U

S
A

F

U
N

O
R

S
0

.2
5

2
0

0

R
S

5
0

,0
0

6
7

B
U

C
H

A
N

.1
2

C
/A

N
E

L
lU

PL
A

ST

U
N

D
R

S
0

,3
0

1
0

0
R

S
3

0
,0

0

6
8

CA
BO

P/
E

N
X

A
D

A
M

IK
A

SU
L

U
N

D
R

S
1

7
,0

0
1

2

2
0

4
.0

0

•t

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

85

85



6
9

C
A

B
O

P/
FO

IC
E

A
R

T
G

SA
H

A
L

U
N

D
R

S
1

6
,0

0
1

2
R

S
1

9
2

.0
0

7
0

C
A

B
O

P/
PI

C
A

R
E

T
A

M
IK

A
SU

L

U
N

O
R

S
1

6
,0

0
2

0
R

S
3

2
0

,0
0

7
1

C
A

D
E

A
D

O
L

A
T

A
O

3
0

M
M

P
A

D
O

U
N

D
R

S
1

9
,0

0
2

5
R

S
4

7
5

,0
0

7
2

C
A

D
R

A
D

O
lA

T
A

O
40

.M
M

PA
PA

IZ

U
N

D
R

S
2

7
,0

0
2

0

R
S

5
4

0
,0

0

7
3

C
A

D
E

A
D

O
L

A
T

A
O

S
U

M
M

P
A

P
A

IZ

U
N

D
R

S
3

6
,0

0
2

0
R

S
7

2
0

,0
0

7
4

C
A

D
K

A
D

O
U

T
A

O
6

0
M

M
PA

PA
1Z

U
N

D
R

$
6

0
,0

0
1

0
R

S
6

0
0

,0
0

7
S

C
A

IB
R

O
D

E
M

A
D

E
IR

A
M

IS
T

A

M
E

T
R

O
R

S
5

,5
0

4
0

0
R

S
2

.2
0

0
,0

0

7
6

C
A

IX
A

0'
A

G
U

A
P

O
U

K
T

IU
N

O
20

00
1.

F
O

R
U

E
V

U
N

D

R
S

1
.1

3
0

,0
0

S

R
S

5
.6

5
0

,0
0

7
7

CA
IX

A
0'

Á
G

U
A

PO
U

C
T

IL
E

K
O

lü
O

O
L

T
F

O
R

T
IE

V

U
N

O
R

S
4

7
0

,0
0

5
R

S
2

.3
5

0
,0

0

7
8

C
A

IX
A

0
'A

c
u

a
p

o
u

cr
iL

cr
N

O
s
o

o
lt

F
O

B
T

U
V

U
N

D
R

S
2

9
0

,0
0

5

R
S

1
.4

5
0

,0
0

7
9

CA
IX

A
D

"A
CU

A
PO

LI
ET

IL
EN

O
5.

00
0L

T
F

O
K

T
L

E
V

U
N

D
R

S
3

2
0

,0
0

3

R
S

9
6

0
,0

0

8
0

C
A

IX
A

D
R

G
O

K
D

U
K

A
D

N
1

0
0

li
E

B
C

U
N

D
R

S
8

,8
8

5

R
$

4
4

,4
0

S
I

C
A

IX
A

D
E

S
C

A
R

G
A

A
S

T
R

A

U
N

D
R

S
4

0
,0

0
2

0
R

S
8

0
0

,0
0

o

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

86

86



)

8
2

C
A

IX
A

P/
M

A
SS

A
P/

1'
E

D
R

E
IR

O
R

O
O

B
U

S
T

U
N

D
R

$
1

1
,0

0
1

2
R

S
1

3
2

,0
0

S
3

a
.P

A
R

A
F

E
R

H
A

D
E

0
7

G
A

V
E

T
A

S
5

0
X

1
9

X
2

4
T

R
A

M
O

N
T

IH
A

U
N

D
R

$
1

5
0

,0
0

2
R

S
3

0
0

,0
0

0
4

C
A

IX
A

P
A

R
A

F
E

R
R

A
M

E
N

T
A

S
D

E
P

L
Á

S
T

IC
O

M
A

o
ro

m

U
N

D
R

S
5

5
,0

0
2

1
1

0
,0

0

8
5

C
A

IX
A

P
A

R
A

H
ID

K
O

M
E

T
R

O
T

A
F

U
N

D
R

S
3

1
,0

0
5

R
S

1
5

5
,0

0

8
6

C
A

IX
A

S
IF

O
N

A
D

A
1

0
0

X
5

0
X

5
0

T
A

F

U
N

D
R

S
1

9
,0

0
1

5
R

S
2

8
5

,0
0

B
7

C
A

IX
A

SI
FO

N
A

D
A

1
0

0
X

JO
O

X
SO

H
E

H
C

U
N

D
W

S
1

3
.0

0
3

0
R

S
3

9
0

,0
0

8
8

C
A

L
H

ID
R

A
T

A
O

O
lO

K
G

C
A

L
M

E
A

S
A

C
O

R
S

1
1

,0
0

1
0

R
S

1
1

0
.0

0

8
9

C
A

D
E

P
IN

T
U

R
A

5
K

G
C

A
U

It
S

A

S
A

C
O

R
S

8
,0

0
2

4
0

R
S

1
.9

2
0

,0
0

9
0

C
A

L
D

E
P

IN
T

U
R

A
lO

K
G

C
A

L
M

iS
A

S
A

C
O

R
S

1
5

,5
0

2
4

0

R
S

3.
72

0,
00

9
1

C
A

M
A

R
A

D
E

A
R

PA
R

A
C

A
R

R
IN

H
O

aU
O

T
A

U
)

U
N

D
R

S
1

7
,0

0
2

4

R
S

4
0

8
,0

0

9
2

C
A

PC
\R

0S
C

A
1

K
W

)N
A

U
N

D
R

S
2

.9
0

5
R

S
1

4
,5

0

9
3

C
A

P
C

\R
O

SC
A

3.
1/

2
P

L
A

II
U

T
E

U
N

D
R

S
1,

20
5

R
S

6
,0

0

9
4

C
A

PC
\B

O
SC

A
1

/2
P

L
A

S
L

IT
E

U
N

D
R

S
0

,8
0

5
R

S
4

,0
0

f

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

87

87



9
S

C
A

P
E

S
G

O
T

O
lO

O
M

M
p

u
r
r
u

B
o

s

U
N

D
R

S
7

.8
0

1
0

R
t

7
8

,0
0

9
6

C
A

P
E

S
G

O
T

O
1

5
0

M
M

K
R

O
H

A

U
N

D
R

i
3

7
,6

0
1

0

R
S

3
7

6
,0

0

9
7

C
A

P
E

S
G

O
T

O
4

0
M

M
P

U
S

U
T

E

U
N

D
R

S
Z

,6
S

1
0

R
S

2
6

,5
0

9
8

C
A

P
E

S
G

O
T

O
5

0
M

M
p

u
ls

ru
s
o

s

U
N

D
R

S
4

.5
0

1
0

R
S

4
5

,0
0

9
9

C
A

P
E

S
G

O
T

O
7

5
M

M
K

R
D

N
A

U
N

D
R

S
8

,2
0

1
0

R
S

8
2

.0
0

1
0

0

C
A

PS
O

LD
A

V
EL

20
/2

SM
M

K
R

O
N

A

U
N

D
R

S
1

.2
5

2
0

R
S

2
5

,0
0

1
0

1

C
A

P
S

0
L

D
A

V
E

L
4

0
M

M
K

R
O

M
A

U
N

D
R

S
3

,9
0

1
0

R
S

3
9

,0
0

1
0

2

C
A

P
S

O
I.

D
A

V
E

L
S

O
M

M
n

U
S

L
T

T
E

U
N

D
R

S
7

,8
0

1
0

R
S

7
8

,0
0

1
0

3

C
A

P
S

O
L

D
A

V
E

L
6

0
M

M
C

A
R

R
P

U
S

n
C

U
N

D
R

S
9

,6
5

1
0

R
$

9
6

,5
0

1
0

4

C
A

PA
C

ET
E

D
B

SE
G

U
R

A
N

Ç
A

U
R

it
P

tA
S

n
c

U
N

D
R

S
2

5
,0

0
3

0

R
S

7
5

0
,0

0

1
0

5

C
A

R
R

IN
H

O
D

E
M

A
O

3,
25

X
a

E
S

F
E

R
A

U
N

D
R

$
3

2
0

.0
0

2
0

R
$

6
.4

0
0

,0
0

1
0

6

C
A

R
R

O
D

E
M

A
O

C
O

M
PN

R
U

C
A

M
A

R
A

H
A

T
A

L
O

S
A

U
N

D
R

S
2

3
0

.0
0

1
2

R
S

2
.7

6
0

,0
0

1
0

7

C
A

N
A

IC
T

A
S

PV
C

2
m

t
c
o

N
D

u
n

i:

U
N

D
R

S
7

.0
0

1
8

0
R

S
1

.2
6

0
,0

0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

88

88



lO
S

C
A

T
A

L
IZ

A
D

O
R

4
5

0
M

L

U
N

D
1

0

R
S

1
0

9

C
A

V
A

D
H

tH
A

A
R

T
IC

U
U

O
A

C
O

M
C

A
B

O
A

R
IO

g

U
N

D
R

S
5

0
,0

0
1

5
R

S
7

5
0

,0
0

1
1

0

C
E

R
A

M
IC

A
4

6
X

4
6

P
E

I4
A

R
IE

U

R
$

4
3

.0
0

2
0

0
R

S
8

.6
0

0
,0

0

1
1

1

C
K

R
A

M
IC

A
4

6
X

4
6

PE
I

S
A

fi
lE

U

R
S

4
8

,0
0

2
0

0
R

S
9

.6
0

0
.0

0

1
1

2

C
H

A
V

E
D

E
C

A
N

O
G

R
IF

O
O

E
1

2
3

0
C

M
D

R
O

P
T

O
R

C
B

D

U
N

D
R

$
3

9
,6

0
2

R
S

7
9

,2
0

1
1

3

C
H

A
V

E
D

E
C

A
N

O
G

R
IF

O
D

E
1

4
3

6
C

M
ro

X
L

U
X

U
N

D
R

S
5

0
,0

0
2

R
S

1
0

0
,0

0

1
1

4

C
H

A
V

E
D

E
FE

N
D

A
3/

16
X

5
O

U
S

IM
IU

R
T

R
A

M
O

K
T

IK
A

U
N

D
R

S
7

^
0

5

R
S

3
6

,0
0

l
i
s

C
H

A
V

E
D

E
l-l

-N
O

A
S

/1
6

XO
O

U
SI

M
IL

A
R

T
R

A
M

O
N

T
IH

A

U
N

D
R

S
1

6
.0

0
3

R
S

4
8

,0
0

1
1

6

C
H

A
V

E
E

S
T

R
E

W
3/

16
X

6
O

U
S

lM
lU

R
T

R
A

M
O

N
-n

H
A

U
N

D
R

S
7

,3
0

5

R
S

3
6

,5
0

1
1

7

C
H

A
V

E
ES

TR
EL

A
5/

16
X

10
O

U
S

lM
lU

R
T

O
M

P
IS

O
H

U
N

D
R

S
1

5
,0

0
4

R
S

6
0

.0
0

n
s

C
H

A
V

E
L

1
3

T
R

A
M

O
N

T
IN

A

U
N

D
R

S
1

9
,7

0
2

R
$

3
9

.4
0

1
1

9
C

H
A

V
E

L
2

5
T

R
A

M
0K

T
1N

A

U
N

D
R

S
5

0
,0

0
2

R
S

1
0

0
,0

0

1
2

0

C
H

IB
A

N
C

A
H

IN
A

S
U

L

U
N

D
R

S
6

0
,0

0
1

0

R
S

6
0

0
,0

0

<#
-•

P
r
-

\0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

89

89



121

CHUVEIRO PVC PLASUCO V5 HIDU:

UND RS 7,35 24

RS 176,40

122

CHUVEIRO CROMADO 4 FRANMIC

UND R$ 21.00 6

RS 126,00

123

CILINDRO OVAL LATAO SILVAM

UNO RS 27,00 20
RS 540,00

124

CIMENTO DE SO KG
SAC RS 45,00 2000

RS 90.000,00

125

COLA BRANCA 1 KG QUIMEfl

UND RS 13,00 S

R$ 65,00

126

COLA BRANCA SOOC iTAnx

UND RS 10,00 5

RS 50,00

127

COLETE REFLETIVÜ pusncAR

UND RS 26,00 12

RS 312,00

12B

COLHERPARAPEDREIRO8/9/10" I^UOroRTE

UND RS 19,00 10

RS 190,00

129

COLUNA 8,00 MM (6MT 5/16) ONOBRAZ

PC. RS 120,00 36

RS 4.320,00

130

COLUNA 10.00 MM C6MT3/8) QN08MZ

PC. RS 160,00 36
RS 5.760,00

131

CONE SINALIZ. GRANDE 7SCHPLASnCA

UND RS 52,00 10
RS 520,00

132

C0NGSINAU7-PEQUENO TSCMFIASTO

UND RS 43,00 10

RS 430,00

133

CONf.CASTELO ACIONAOOR ASTKA

UND RS 118,29 10

RS 1.182.90

t
Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 

Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

90

90



1
3

4

C
O

N
I.

FE
D

tA
M

E
N

T
O

P
/M

EC
A

N
IS

M
O

K
F

a
tj

n
ju

rr
o

U
N

D
R

$
5

2
,5

0
1

0

R
S

5
2

5
,0

0

1
3

5

C
O

R
A

N
T

E
C

O
R

ES
D

IV
E

R
SA

S
SO

M
L

(B
IS

N
A

G
A

)
T

E
K

B
O

N
O

U
N

D
R

S
3

,9
0

8
0

R
S

3
1

2
,0

0

1
3

6

C
O

R
D

A
N

.0
6

R
IO

M
iU

K
G

R
$

3
3

,0
0

3
0

R
S

9
9

0
,0

0

1
3

7

C
O

R
D

A
N

.0
8

R
IO

H
A

R

K
G

R
S

2
5

,5
0

3
0

R
S

7
6

5
,0

0

1
3

8

C
O

R
D

A
N

.I
O

H
IO

M
A

R

K
G

R
$

2
5

.5
0

3
0

R
S

7
5

5
,0

0

1
3

9

C
O

R
T

A
D

O
R

D
E

P
IS

O
T

E
C

7
5

C
B

R
T

A
C

U
N

O
R

S
2

3
0

.0
0

1

R
S

2
3

0
,0

0

1
4

0

C
O

R
T

A
D

O
R

D
E

P
IS

O
T

E
C

9
0

C
Q

R
T

A
G

U
N

D
R

S
3

3
0

,0
0

1

R
S

3
3

0
,0

0

1
4

1

C
U

R
V

A
P

V
C

E
S

G
O

T
O

L
O

N
G

A
lO

O
M

M
X

R
O

N
A

U
N

D
R

$
5

0
,0

0
1

0
R

S
5

0
0

,0
0

1
4

2

C
U

R
V

A
PV

C
E

S
G

O
T

O
L

O
N

G
A

IS
O

M
M

K
H

O
N

A

U
N

D
R

S
1

0
0

,0
0

1
0

R
S

1
.0

0
0

,0
0

1
4

3

C
U

R
V

A
S

0
1

.2
5

K
II

O
H

A

U
N

D
R

S
3

,0
7

3
0

R
S

9
2

,1
0

1
4

4

C
U

R
V

A
S

O
t3

2
n

jt
S

T
U

T
t

U
N

D
R

S
8

,0
0

2
0

R
S

1
6

0
.0

0

1
4

5

C
U

R
V

A
S

O
M

O
P

U
S

T
U

T
E

U
N

D
R

S
1

1
,0

0
1

2

R
S

1
3

2
,0

0

1
4

6

C
U

R
V

A
S

O
L

S
O

P
L

A
S

n
íS

O
S

U
N

D
R

S
1

9
,0

0
1

2

R
S

2
2

8
,0

0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

91

91



)

147

CURVASOLÓD PUSTLfTE

UND RS 39,00 12
RS 468,00

148

CX51F.QD.CR.10X12CM KSONA

UND R$ 11.80 6
RS 70,80

149

CX5ÍF.QD.CR.15X18CM CS-10
UND 6

RS

150

DESIvMPENAOEIRA DEAÇO12X 25 CM DliNTAOA KAU

UND R$ 11,50 6

RS 69,00

ISl

DESEMPENADEIRA DE ACO GRANDE AT243 TOMPISOH

UND RS 33,00 6

RS 198,00

152

DRSKMPliNADElRA DE AÇO USA
MU

FERKAMENTAS

UND RS 11,50 6

RS 69,00

153

DESEMPENADEIRA MADEIRA
MM
FERRAMENTAS

UND RS 19,35 6

RS 116,10

154

DESEMPENADEIRA PLASTICA ESTRIADA S£NOR

UND RS 12,30 6

RS 73,80

155

DESENGRIPANTE PR01TC

UND RS 9,20 6

RS 55,20

156

DISCO CORTEDIAMO-lSO/SEGM/TURflO BRMAS

UND RS 9,00 18

RS 162,00

157

DISCOCORTEFERRO 4.1/2 STAKm

UND RS 2,90 18

RS 52.20

158

DISCO CORTEFERRO 7X 1/8 srARm

UND RS 7.30 18
RS 131,40

159

DISCO CORTE MARMORE NOVF.54 ratRA

UND RS 10,10 12

RS 121.20

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

92

92



)
)

1
6

0

D
IS

C
O

D
E

C
Ü

R
T

E
M

A
O

E
m

A
X

A
E

?

U
N

D
R

$
1

7
.7

S
IB

R
S

3
1

9
,5

0

1
6

1

O
O

K
K

A
D

fÇ
A

J'
Sl

L
V

A
N

A

U
N

D
R

S
2

,2
0

4
8

R
S

1
0

5
,6

0

1
6

2

D
O

B
R

A
D

IC
A

P
/

C
H

U
M

B
A

R
PO

L
ID

A
7

8
0

X
4

S
lk

V
A

N
A

U
N

D
R

S
7

,5
0

1
0

R
S

7
5

,0
0

1
6

3

D
U

R
l-

P
O

X
I

1
0

0
G

L
O

C
T

IT
E

U
N

D
R

S
9

.5
0

1
0

R
S

9
5

,0
0

1
6

4

D
U

R
E

P
O

X
J

SO
G

L
O

C
T

IT
E

U
N

D
R

S
6

,2
0

1
0

R
S

6
2

,0
0

1
6

5

E
1.

L
T

R
O

D
O

P/
SO

L
D

A
V

M

O
U

IL
O

R
S

1
8

.5
0

3
0

R
S

5
5

5
,0

0

1
6

6

ES
M

A
LT

E
SI

N
TÉ

TI
C

O
D

E
O

A
U

O
3.

6
M

IL

G
L

R
S

9
3

,0
0

4
8

R
S

4
.4

6
4

,0
0

1
6

7

E
M

U
U

A
SF

A
U

C
E

L
A

ST
O

M
C

T
R

O
P

/
IM

PE
R

M
Ii

A
B

IL
V

E
D

A
C

IT
E

U
N

D
R

S
9

0
,0

0
8

R
S

7
2

0
,0

0

1
6

8

E
N

G
A

T
E

4
0

C
M

X
1

/2
X

R
O

H
A

P
C

R
S

5
.1

0
2

4
R

S
1

2
2

,4
0

1
6

9

EN
G

A
TE

5
0

C
M

X
1

/2
K

K
O

N
A

P
C

R
S

5
.6

5
2

4

R
S

1
3

5
,6

0

1
7

0

E
N

G
A

T
E

P
V

C
6

0
C

M
K

S
O

H
A

U
N

D
R

S
7

,5
5

2
4

R
S

1
8

1
,2

0

1
7

1

E
N

X
A

D
A

2
,5

M
A

X
l-

'E
R

R
A

H
E

K
T

A
S

U
N

D
R

S
4

2
,0

0
2

4

R
S

1
.0

0
8

,0
0

1
7

2

E
N

X
A

D
A

2
,0

T
M

M
O

ff
T

W
A

U
N

D
R

S
4

0
,2

0
2

4
R

S
9

6
4

,8
0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

93

93



)

1
7

3

E
S

C
A

D
A

S
D

E
G

R
A

U
S

A
U

il
U

S
A

U
N

D
R

S
2

3
0

,0
0

2

R
S

4
6

0
,0

0

1
7

4

E
S

C
A

D
A

7
D

E
G

R
A

U
S

A
L

U
H

A
M

U
N

D
R

S
3

3
0

.0
0

1

R
S

3
3

0
,0

0

1
7

S

E
SC

A
D

A
A

R
T

IC
U

L
A

D
A

4
X

4
H

O
T

íl
F

W
a)

U
N

D
R

S
8

7
0

,0
0

1

R
S

8
7

0
,0

0

1
7

6

eS
C

E
X

T
E

N
S

C
O

M
D

E
G

R
A

U
S

T
IP

O
S

E
F

If
fR

A
V

A
Z

.0
6

4
1

0
X

7
.2

0
B

O
T

A
F

O
C

O

U
N

D

R
$

1
.6

3
0

,0
0

1
R

S
1

.6
3

0
,0

0

1
7

7

E
S

M
E

R
lL

il
A

D
E

iR
A

A
N

G
U

L
A

R
4

.1
/2

SK
IU

U
N

D
R

S
3

0
0

,0
0

2

R
S

6
0

0
,0

0

1
7

B

H
SP

A
Ç

A
D

O
R

D
E

Ci
^K

A
M

IC
A

2M
M

(1
00

PE
Ç

A
S)

ÍA
H

A
S

Il
l.

P
A

C
O

T
E

R
S

2
,8

0
2

0
R

S
5

6
,0

0

1
7

9

ES
PA

Ç
A

D
O

R
D

E
C

ER
Â

M
IC

A
3M

M
(l

O
D

PE
Ç

A
S)

C
O

R
T

A
C

P
A

C
O

T
E

R
$

3
,0

0
2

0
R

S
6

0
,0

0

1
8

0

E
S

P
A

T
IJ

IJ
^E

M
A

C
O

IO
C

M
T

R
A

X
O

N
T

IN
A

U
N

D
R

S
8

,9
0

1
0

R
S

8
9

.0
0

1
8

1

E
S

P
A

T
D

L
A

E
M

A
C

O
fi

C
M

T
M

M
D

N
T

IN
A

U
N

D
R

S
7

,0
0

1
0

R
S

7
0

,0
0

1
8

2

ES
Q

U
A

D
R

O
C

O
M

C
A

B
O

M
E

T
A

L
30

C
M

T
O

M
P

IS
O

M

U
N

D
R

$
2

6
.0

0
5

R
S

1
3

0
,0

0

1
8

3

ES
Q

U
A

D
R

O
C

O
M

C
A

B
O

PV
C

D
E

3Ü
C

M
H

A
X

F
E

R
IU

M
E

N
T

iU
U

N
D

R
S

1
2

,5
0

5

R
S

6
2

,5
0

1
8

4

E
S

T
Il

Ji
T

E
T

O
M

fl
S

U
M

U
N

D
R

S
3

,9
0

1
0

R
S

3
9

.0
0

1
B

5

FE
C

H
A

D
U

R
A

T
tP

O
C

A
IX

A
O

G
R

A
N

D
E

8
6

0
S

O
P

R
A

N
O

U
N

D
R

S
6

9
,0

0
1

2

R
S

8
2

8
,0

0

l5

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

94

94



)

186

FECHADURA CAlXAO 930X2 SIUVANA

UND RS 13.20 12

RS 158,40

187

FECHADURA RANHKIRO SOfRANO

UNO RS 40.00 12
RS 480,00

188

FECHADURA EXTERNA COM BOW SOPMNâ

UND R$ 70,00 10

RS 700,00

189
FKCHADÜRAINTKRNA COM 80U SOPRANO

UND RS 43,00 10

RS 430,00

190

FECHADURA EXTERNA COM ALAVANCA SOPMKO

UND RS 50,00 10

RS 500,00

191

FECHADURA INTERNA COM ALAVANCA SOPMND

UND RS 40,00 10

RS 400,00

192

FECHADURA P/ PORTÃO SOBREPOR StUANA

UND RS 68.00 10

RS 680,00

193

F1;RR0 ID.OMM - 3/8 • VERGALHAO C/ 12 MT SIKOUIUZ

UND RS 68,00 40

RS 2.720,00

194

FERRO12.SMM • 1/2 • VERCALIUO C/12 MT SINOBRAZ

UND RS 106,00 20
RS 2.120,00

195

FI-RRO 4^MM - VERGALHAO C/ 12 MT ÜINOBRAZ

UND RS 15,00 20
RS 300,00

196

FERRO 5.0MM- VERGALHAO C/ 12 MT SINOBUAZ

UND RS 22,00 20

RS 440,00

197
FERRO 6.0MM- VERGALHAO C/12 MT SINOBRAZ

UND RS 30,00 20

RS 600,00

198

FERRO 6.3MM- i/4 • VERGALHAO C/ 12 MT SIHOBRAZ

UND RS 32,00 40

RS 1.280,00

Cf ^
ib

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

95

95



1
9

9

FE
R

R
O

8.
0M

M
•
5

/1
6

•
V

E
R

C
A

U
U

O
C

/
12

M
T

S
IN

O
B

R
U

U
N

D
R

$
4

7
,8

0
4

0

R
S

1
.9

1
2

,0
0

2
0

0

K
K

R
R

O
D

E
S

O
L

D
A

S
O

W
ro

x
L

u
x

U
N

D
R

t
S

4
.0

0
5

R
$

2
7

0
,0

0

2
0

1

F
E

R
R

O
L

H
O

C
II

A
T

O
S

"
S

IL
V

A
H

A

U
N

D
R

S
1

2
,0

0
4

0

R
S

4
8

0
,0

0

2
0

2

FU
R

R
O

LH
O

C
H

A
TO

2
/1

/2
"

S
U

.V
A

H
A

U
N

D
R

S
1

0
,6

5
4

0

R
S

4
2

6
,0

0

2
0

3

F
E

R
tl

O
L

H
O

C
Ii

A
T

0
4

"
S

IL
V

A
K

A

U
N

D
R

S
5

,9
0

4
0

R
5

2
3

6
.0

0

2
0

4

K
IC

H
R

O
L

H
O

R
U

D
O

N
D

O
3

"
S

IL
V

A
H

A

U
N

D
R

S
4

,5
0

3
0

R
S

1
3

5
,0

0

2
0

5

F
E

R
R

O
U

lO
R

E
D

O
N

D
O

S
"

SI
L

V
A

N
A

U
N

D
R

S
6

,0
0

3
0

R
S

1
6

0
,0

0

2
0

6

F
IT

A
D

U
M

W
F

A
C

E
A

c
m

M
E

T
R

O
R

S
5

,1
5

8
0

R
S

4
1

2
,0

0

2
0

7

F
IT

A
V

E
D

A
R

O
S

C
A

1
8

M
M

X
S

0
M

C
O

O
L

U
N

D
R

S
6

,0
0

6
0

R
S

3
6

0
,0

0

2
0

3

F
IT

A
C

R
E

P
l!

1
8

M
M

X
4

5
M

E
U

A
O

C
H

l

U
N

D
R

S
4

,0
0

2
0

R
S

8
0

.0
0

2
0

9

F
IT

A
C

R
E

P
E

S
O

M
M

X
5

0
M

E
U

R
O

C
m

.

U
N

D
R

S
1

0
,5

0
1

5

R
S

1
5

7
,5

0

2
1

0

FI
T

A
Z

E
B

R
A

D
A

P/
SK

C
U

R
A

N
Ç

A
20

0X
7C

M
E

C
O

V
E

R
T

U
N

D
R

S
1

5
.4

0
4

0
R

S
6

1
6

,0
0

2
1

1

FI
X

A
D

O
R

P
/

T
IN

T
A

lU
H

T
A

U
D

E
II

U
N

D
R

S
1

.3
0

8
0

R
S

1
0

4
,0

0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

96

96



)

2
1

2

F
O

IC
E

S
E

M
C

A
B

O
T

U
M

O
N

T
IN

A

U
N

D
R

S
2

8
^

0
1

2

R
S

3
4

2
.0

0

2
1

3

FO
K

M
A

O
C

/C
A

B
O

U
E

M
A

D
EI

R
A

U
N

D
1

0
R

S

2
1

4

F
O

R
R

A
D

E
M

A
D

E
IR

A
C

U
A

JA
M

U
N

D
R

S
1

0
8

,0
0

2
0

R
S

2
.1

6
0

,0
0

2
1

S

F
U

R
A

D
E

IR
A

3/
8"

9
K

1
Z

U
N

D
R

S
2

1
0

,0
0

2

R
S

4
2

0
.0

0

2
1

6

F
U

K
A

D
E

IR
A

IM
P

A
C

T
O

C
S

B
1

3
st

c
rz

U
N

D
R

S
5

5
0

,0
0

1

R
S

5
5

0
,0

0

2
1

7

G
A

R
FO

P
/R

O
L

O
23

C
M

C
D

M
P

S
b

U
N

D
R

S
7

.0
0

6

R
S

4
2

,0
0

2
1

8

G
A

R
R

A
F

A
T

É
R

M
IC

A
D

E
1

0
U

T
R

O
S

SO
FR

A
M

D

U
N

D
R

S
1

9
0

.0
0

5
R

S
9

5
0

,0
0

2
1

9

G
A

R
R

A
F

A
T

É
R

M
IC

A
D

E
S

L
IT

R
O

S
T

E
R

M
O

L
A

fi

U
N

D
II

S
4

3
,0

0
5

R
S

2
1

5
,0

0

2
2

0

C
E

S
S

O
A

i(
T

!S
A

^A
L

O
U

IL
O

R
S

1
,2

0
2

0
0

R
S

2
4

0
,0

0

2
2

1

G
R

A
M

PO
P

/C
ER

C
A

FI
N

O
1

X
9

m
ç
o

Q
U

IL
O

R
S

2
0

,0
0

3
0

R
S

6
0

0
,0

0

2
2

2

lA
N

E
L

A
0,

80
X

1.
00

A
LM

Ü
FA

D
A

U
N

D
R

S
2

3
5

,0
0

6
R

S
1

.4
1

0
,0

0

2
2

3

lA
N

E
U

0,
80

X
1.

20
A

LM
O

FA
D

A
U

N
D

R
S

2
8

0
,0

0
6

R
S

1
.6

8
0

,0
0

2
2

4

lA
N

E
L

A
D

E
A

L
U

M
ÍN

IO
10

0X
80

C
M

-
C

O
M

PL
E

T
A

U
N

D
R

S
2

5
0

,0
0

6

R
S

1
.5

0
0

,0
0

\%

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

97

97



2
2

5

JA
N

E
W

D
E

A
L

U
M

ÍN
IO

13
0X

11
0

C
M

-
C

O
M

PL
E

T
A

U
N

D
R

S
5

1
0

,0
0

6

R
S

3
.0

6
0

,0
0

2
2

6

JA
N

E
U

D
E

A
L

U
M

ÍN
IO

IS
O

X
ll

O
C

M
•

C
O

M
PL

E
T

A
U

N
D

R
S

5
5

0
,0

0
6

R
S

3
.3

0
0

,0
0

2
2

7

lA
N

E
L

A
D

E
a
lu

m
ín

io
50

X
50

C
M

-
C

O
M

PL
E

T
A

U
N

D
R

S
1

1
6

,0
0

6

R
S

6
9

6
,0

0

2
2

B

JA
N

l-
L

A
D

E
K

E
R

R
O

1
0

0
X

1
1

0
C

M
•

C
O

M
PL

E
T

A

U
N

D
R

S
4

5
0

,0
0

6
R

$
2

.7
0

0
,0

0

2
2

9

JA
N

E
L

A
D

E
FE

R
R

O
1

3
0

X
1

1
0

C
M

•
C

O
M

PL
E

T
A

U
N

D
R

S
5

3
0

,0
0

6

R
S

3
.1

8
0

,0
0

2
3

0

lA
K

E
U

D
l-

M
A

D
EI

R
A

10
0X

80
CM

-
C

O
M

PL
E

T
A

U
N

D
R

S
4

8
0

.0
0

6

R
S

2
.8

8
0

,0
0

2
3

1

lA
N

E
L

A
D

E
M

A
D

EI
R

A
15

0X
11

0
C

M
-

C
O

M
PL

E
T

A
U

N
D

R
S

5
9

0
,0

0
6

R
S

3
.5

4
0

,0
0

2
3

2

lA
N

R
IA

D
H

M
A

D
E

IR
A

2
0

0
X

8
0

C
M

-
C

O
M

P
IL

A

U
N

D
R

S
7

5
0

,0
0

6

R
S

4
.5

0
0

,0
0

2
3

3

lO
E

L
H

O
4!

>
ES

G
O

TO
15

0
M

M
K

R
O

N
A

K
R

O
K

A

U
N

D
R

S
4

5
,0

0
1

0

R
S

4
5

0
,0

0

2
3

4

I0
K

1.
H

04
5

ES
G

O
TO

PR
IM

.lO
O

M
M

K
R

O
K

A

U
N

D
R

S
2

4
.1

0
1

0
R

S
2

4
1

,0
0

2
3

5

lO
E

L
H

O
4

5
E

SG
O

T
O

P
R

IM
.5

0M
M

X
8

0
N

A

U
N

D
R

S
4

,8
0

1
0

R
S

4
8

,0
0

2
3

6

JO
E

L
H

O
4

5
ES

G
O

TO
PR

IM
.7

5M
M

x
n

o
M

U
N

D
R

S
2

3
,0

0
1

0

R
S

2
3

0
,0

0

2
3

7

JO
E

L
H

O
4

5
ES

G
O

TO
SE

C
40

M
M

m
O

H
A

U
N

D
R

S
2

,2
0

1
0

R
S

2
2

,0
0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

98

98



2
3

8

lO
E

Ü
IO

CO
M

V
IS

IT
A

10
0

X
50

K
lf

O
N

A

U
N

D
R

$
2

1
,0

0
1

0
R

S
2

1
0

,0
0

2
3

9

lO
E

L
H

O
90

"
E

S
a^

O
M

M
X

R
O

N
A

U
N

O
R

S
1

.6
0

4
0

R
S

6
4

,0
0

2
4

0

JO
EL

H
O

90
°

S
0L

2Ü
M

M
K

R
Q

N
A

U
N

D
R

S
0

.8
0

6
0

R
S

-«
,0

0

2
4

1

lO
E

I.
H

ü
W

S
O

L
.í

S
M

M
K

Ü
O

N
A

U
N

D
R

S
1

.1
0

6
0

R
S

6
6

,0
0

2
4

2
JO

E
L

H
O

9
0

'S
O

L
32

M
M

K
U

W
A

U
N

D
R

$
2

,7
0

4
0

R
S

1
0

8
,0

0

2
4

3

JO
EL

H
O

90
»

SO
L

50
M

M
K

fl
O

N
A

U
N

D
R

S
4

,9
0

2
0

R
S

9
8

.0
0

2
4

4

JO
E

L
H

O
90

"
SO

L
60

M
M

P
U

S
im

;

U
N

D
R

$
2

S
,0

0
2

0
R

S
5

6
0

,0
0

2
4

S

JO
B

U
I0

90
°

liS
C

.l
O

O
M

M
K

fl
O

N
A

U
N

D
R

S
6

,8
0

1
0

0
R

S
6

8
0

,0
0

2
4

6

JO
E

L
il

O
gO

»
B

S
G

.1
S

0M
M

K
íl

O
N

A

U
N

D
R

S
4

4
.0

0
6

0

R
S

2
.6

4
0

,0
0

2
4

7

JO
E

L
H

O
90

*
E

S
C

.2
00

M
M

A
M

A
N

C
O

U
N

D
R

S
1

7
1

,0
0

2
0

R
S

3
.4

2
0

,0
0

2
4

8

IO
E

L
II

(3
9ü

°
E

SG
.5

0M
M

K
K

O
H

A

U
N

D
R

S
3

,1
0

6
0

R
S

1
8

6
,0

0

2
4

9

lO
E

L
H

O
90

»
E

SC
.7

5M
M

K
R

O
N

A

U
N

D
R

S
6

,3
0

6
0

R
S

3
7

8
,0

0

2
5

0

JO
EL

H
O

C
/B

U
C

fl
A

D
E

U
T

A
O

20
X

1/
2

P
U

S
n

íB
O

S

U
N

D
R

S
3

,7
0

4
0

R
S

1
4

8
,0

0

â
o

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

99

99



2
5

1

JO
E

L
H

O
C

/B
U

C
H

A
D

E
LA

TA
O

2
5

X
1

/2
M

U
L

T
IU

T

U
N

D
R

S
4

,9
0

4
0

R
S

1
9

6
,0

0

2
5

2

IO
E

I.
H

O
C

/B
U

C
H

A
D

E
LA

TA
O

2
5

X
3

/4
X

M
N

A

U
N

D
R

S
7

.0
0

4
0

R
S

2
8

0
.0

0

2
5

3

li
m

C
A

O
S

IM
P

L
E

S
lO

O
X

ip
O

K
A

O
N

A

U
N

D
R

S
2

9
,0

0
1

2

R
S

3
4

B
,0

0

2
5

4

jU
N

C
A

O
SI

M
PL

E
Sl

O
O

X
SO

R
R

O
K

A

U
N

D
R

S
1

3
.0

0
1

2
R

S
1

5
6

,0
0

2
5

5

lU
N

C
A

O
SI

M
PL

E
S

10
0X

75
K

R
O

N
A

U
N

D
R

S
2

5
,5

0
1

2

R
S

3
0

6
,0

0

2
5

6

IU
N

C
A

O
S

IM
P

I.
R

S
S

Q
X

S
O

K
R

O
N

A

U
N

D
R

S
1

0
,0

0
1

2

R
S

1
2

0
,0

0

2
5

7

lU
N

C
A

O
SI

M
PL

E
S

7
5

X
5

0
K

S
O

N
A

U
N

D
R

S
1

3
,0

0
1

2

R
S

1
5

6
,0

0

2
5

8

U
P

IS
C

A
R

P
IN

T
E

IR
O

C
D

R
T

A
C

U
N

O
R

S
2

,3
0

3
6

R
S

8
2

,8
0

2
5

9

U
V

A
TÔ

m
O

C
/C

OL
UN

A
(L

O
U

ÇA
)

R
O

C
A

S
A

N
IT

U
N

D
R

S
1

9
0

,0
0

6

R
S

1
.1

4
0

,0
0

2
6

0

IJ
W

A
T

Ó
R

IO
S

Ü
S

P
Í-

N
S

O
ii

e
s
c

U
N

D
R

$
2

2
,0

0
6

R
S

1
3

2
,0

0

2
6

1

LA
TE

X
A

C
R

IU
C

O
E

X
T

.3
,6

M
IL

C
A

LÃ
O

R
S

3
6

,0
0

4
8

R
S

1
.7

2
8

,0
0

2
6

2

U
N

H
A

D
E

M
A

D
EI

R
A

7
X

U
N

A
0

A
PA

R
E

L
H

A
D

A
H

U
iT

A

M
E

T
R

O
R

S
3

3
,0

0
1

8
0

R
S

5
.9

4
0

,0
0

2
6

3

L
IN

H
A

D
E

P
E

D
R

E
IR

O
A

R
G

O
V

IA

U
N

D
R

S
5

,0
0

2
4

R
S

1
2

0
,0

0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

100

100



2
6

4

L
IX

A
D

A
C

U
A

N
.6

D
A

0
2

2
0

T
H

Q
R

P
C

.
R

S
2

,6
0

1
2

0

R
S

3
1

2
.0

0

2
6

5

L
IX

A
D

I-
:K

E
K

K
O

N
.
6

0
A

O
2

2
0

H
O

S
T

O
N

P
C

.
R

S
3

.8
0

1
2

0
R

S
4

5
6

,0
0

2
6

6
L

IX
A

M
A

^
A

P
A

R
E

D
E

N
.8

0
A

O
2

2
0

N
O

fI
T

O
H

U
N

D
R

S
1

.7
0

1
2

0

R
S

2
0

4
,0

0

2
6

7
Ü

Q
U

IB
R

IL
H

0
3.

6
H

li
.

U
N

D
R

$
4

9
,0

0
2

4

R
S

1
.1

7
6

.0
0

2
6

8

L
O

N
A

P
R

E
T

A
4

M
T

L
O

N
A

X

M
E

T
R

O
R

S
1

0
,0

0
6

0

R
S

6
0

0
,0

0

2
6

9

Í.
O

N
A

P
R

E
T

A
6

M
T

L
O

N
A

X

M
E

T
R

O
R

S
1

3
,0

0
6

0

R
S

7
8

0
,0

0

2
7

0

L
U

V
A

D
E

C
O

R
R

E
R

2C
M

M
X

R
O

N
A

U
N

D
R

S
1

1
,0

0
3

0
R

S
3

3
0

,0
0

2
7

1

L
U

V
A

D
E

C
O

K
R

r^
R

2
S

M
M

P
L

U
T

U
B

O
S

U
N

D
R

S
1

7
,8

0
3

0
R

S
5

3
4

.0
0

2
7

2

L
U

V
A

D
E

C
O

R
R

E
R

3
2

M
M

K
A

O
N

A

U
N

D
R

S
2

5
,0

0
1

0

R
S

2
5

0
.0

0

2
7

3

L
U

V
A

D
E

C
O

R
R

E
R

4
0

M
M

K
R

O
N

A

U
N

D
R

S
2

4
,0

0
1

0

R
S

2
4

0
,0

0

2
7

4

L
U

V
A

D
E

C
O

R
R

E
R

5
0

M
M

K
R

O
N

A

U
N

D
R

$
3

3
.0

0
1

0

R
S

3
3

0
,0

0

2
7

5

L
U

V
A

D
E

C
O

R
R

IÍ
R

E
S

G
O

T
O

1
0

0
M

M
P

A
S

T
IL

tT
E

U
N

D
R

S
2

1
.0

0
4

0

R
S

6
4

0
,0

0

2
7

6

L
U

V
A

D
E

P
A

N
O

P
IC

M
E

N
T

A
D

A
S

U
M

A

P
A

R
R

S
4

.0
0

4
0

R
S

1
6

0
,0

0

C
f

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

101

101



277

LUVA ESGOTO lOOMM KROHA

UNO RS 6,20 60

RS 372,00

278

LUVA ESGOTO PRIM.150MM PLASTUBOS

UND RS 24,00 30

RS 720.00

279

LUVA LÁTEX PLASTICOR

UND RS 4,00 60

RS 240,00

280

LUVA LATEX RKFORÇAUA NACAPROnsS

PA. RS 14,00 60

RS 840,00

281

LUVA DE PANO PIGMENTADA SICMA

UND RS 4,00 120

RS 480,00

282

UIVAPVC AMARELA IMBAT

PAR RS 5,00 40
RS 200,00

283

LUVA RASPA CANO LONGO 15CM RASPA

PAR R$ 18,00 30
RS 540,00

284

LUVA RASPA CANO.CUR"1'0 7CM JLIUVAS

PAR RS 30,00 30

RS 900,00

285

LUVA SOL. 20 KSONA

UND RS 0,80 40

RS 32,00

286

1,UVA SOL 32MM KRONA

UND RS 2,60 40

RS 104,00

287

LUVA SOLROS.25X3/4 KRONA

UND RS 2,15 20
RS 43.00

288

LUVA SOLKOS.32X1 VLA5TUB0S

UND RS 4,00 20
RS 80,00

289

LUVAS0LROS.40X1.1/4 PLAJmíBOS

UND RS 5,40 20

RS 108,00

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

102

102



)

2
9

0

L
U

V
A

SO
L

R
O

S.
SO

X
l.1

/2
P

L
A

S
T

IU
T

e

U
N

D
R

S
8

,0
0

2
0

R
S

1
6

0
,0

0

2
9

1

M
A

C
H

A
D

O
3-

1/
2

P
A

C
B

T
A

U
N

D
R

5
7

0
,0

0
4

R
S

2
8

0
,0

0

2
9

2

M
A

D
E

m
iT

E
0

,9
M

M
«l

O
S

A

C
H

,
R

$
9

0
,0

0
3

0
R

$
2

.7
0

0
,0

0

2
9

3

M
A

N
G

U
EI

R
A

P/
IA

R
Ü

iM
r
u

s
r
iM

A
N

M
T

R
5

2
,9

0
3

0
0

R
S

8
7

0
,0

0

2
9

4

M
A

N
G

U
EI

R
A

C
R

IS
T

A
L

1/
2X

1.
5M

M
P

iJ
iS

T
IM

A
M

M
E

T
R

O
R

S
3

,1
0

2
0

0

R
S

6
2

0
,0

0

2
9

5

M
A

N
O

U
Iii

R
A

C
R

IS
T

A
I.

1/
4X

1.
0M

M
PL

A
ST

IM
A

N

M
E

T
R

O
R

S
0

,9
5

1
0

0

R
S

9
5

,0
0

2
9

6

M
A

N
G

U
EI

R
A

C
R

IS
TA

L
1/

4X
1.

5M
M

IM
P

U
S

T

M
E

T
R

O
R

S
I.

IO
1

0
0

R
S

1
1

0
,0

0

2
9

7

M
A

N
G

U
E

IR
A

D
U

S
T

A
L

%
1,

5
m

m
tM

P
L

A
S

r

M
E

T
R

O
R

S
2

,9
0

1
0

0

R
S

2
9

0
,0

0

2
9

8

M
A

N
G

U
E

IR
A

P
R

E
T

A
%

2
m

m
IM

C
U

S
T

M
E

T
R

O
R

S
1

.7
0

4
0

0

R
S

6
8

0
,0

0

2
9

9

M
A

N
G

U
E

IR
A

T
R

A
N

C
.C

R
IS

T
A

i.
PT

2
5

0
1

/2
C

L
A

S
T

IH
A

N

M
E

T
R

O
R

S
6

,6
0

8
0

R
S

5
2

8
,0

0

3
0

0

M
A

N
G

U
E

IR
A

T
R

A
N

C
C

R
IS

T
A

L
.P

T
2

5
0

3
/4

IM
P

U
S

T

M
E

T
R

O
R

S
8

,7
Q

B
O

R
S

6
9

6
,0

0

3
0

1

M
A

Q
U

IT
A

S
K

IL

U
N

D
R

S
3

9
9

,0
0

1

R
S

3
9

9
,0

0

3
0

2

M
A

R
R

E
T

A
IK

G
M

W
A

S
U

U

U
N

D
R

$
4

0
,0

0
4

R
S

1
6

0
,0

0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

103

103



3
0

3

M
A

R
R

E
T

A
2

K
G

K
IN

A
S

U
L

U
N

D
R

$
6

3
,0

0
4

R
S

2
5

2
,0

0

3
0

4

M
A

R
R

E
T

A
S

O
O

C
M

O
N

T
O

R
T

U
N

D
R

S
2

4
.9

0
4

R
S

9
9

,6
0

3
0

5

M
A

R
R

E
T

A
S

K
G

H
IN

A
S

U
L

U
N

D
R

S
1

4
5

,0
0

4

R
S

S
8

0
.0

0

3
0

6

M
A

R
.

O
H

B
O

R
.

C
O

M
C

A
li

O
U

£
M

A
O

.
P

C
G

R
A

M
.

6
0

M
M

K
A

X
F

E
R

R
A

M
E

N
T

A
S

U
N

D
R

S
1

2
,0

0
4

R
S

4
8

,0
0

3
0

7

M
A

R
TE

LO
C

/U
N

H
A

23
/2

S
M

M
T

R
A

M
O

N
T

IN
A

U
N

D
R

S
4

0
,0

0
6

R
S

2
4

0
,0

0

3
0

B
M

A
R

TE
LO

C
/U

N
H

A
27

M
M

n
U

M
O

N
T

fN
A

U
N

D
R

S
4

6
,0

0
6

R
S

2
7

6
,0

0

3
0

9

M
A

R
T

E
L

O
C

/Ü
N

H
A

2'
ÍM

M
•n

iA
M

O
H

T
IK

A

U
N

D
R

S
5

4
,0

0
6

R
S

3
2

4
,0

0

3
1

0

M
A

R
TK

LO
D

E
PB

D
H

EI
K

O
[C

A
LC

ET
EI

R
O

]
T

R
A

M
O

N
T

IN
A

U
N

D
R

S
6

3
,0

0
6

R
S

3
7

8
,0

0

3
1

1

M
A

SC
A

R
A

R
ES

PI
R

A
TÓ

R
IA

FA
C

IA
L

C
O

M
FI

LT
R

O
D

E
L

T
A

P
U

n

U
N

D
R

S
3

,3
0

3
0

R
S

9
9

,0
0

3
1

2

M
A

SC
A

R
A

R
E

SP
IR

A
T

Ó
R

IA
P

m
D

E
L

T
A

fL
I»

U
N

D
R

S
3

,3
0

3
0

R
S

9
9

,0
0

3
1

3

M
A

S
S

A
A

C
R

IL
IC

A
1

8
L

M
IL

U
T

A
R

S
9

7
,5

0
6

0

R
S

5
.8

5
0

,0
0

3
1

4

M
A

S
S

A
C

O
R

R
ID

A
1

8
L

M
il

L
A

T
A

R
S

4
8

,0
0

6
0

R
S

2
.8

8
0

,0
0

3
1

5

M
A

SS
A

P
L

A
S

T
IC

A
-I

K
G

K
A

S
A

n
X

U
N

D
R

S
2

1
.0

0
3

0

R
S

6
3

0
,0

0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

104

104



3
1

6

M
EC

A
N

IS
M

O
D

E
SA

IO
A

P/
C

X
A

C
O

PL
A

O
A

tf
T

M

U
N

D
R

S
1

1
6

,1
5

1
0

R
S

1
.1

8
1

,5
0

3
1

7

M
E

T
A

L
O

N
2

0
X

2
0

m
r
o

U
N

D
R

S
43

,S
O

2
0

R
S

8
7

0
.0

0

3
1

8

M
E

T
A

L
O

N
3

0
X

4
0

S
IW

B
M

Z

U
N

D
R

S
7

6
,5

0
2

0
R

$
1

.5
3

0
,0

0

3
1

9

M
ir

rA
L

O
N

4
0

X
4

0
s
w

o
a
iu

z

U
N

D
R

S
1

0
5

,0
0

2
0

R
S

2
;1

0
0

,0
0

3
2

0

n
ív

e
l

d
e

a
lu

m
ín

io
1

4
H

A
X

F
E

R
R

A
M

E
N

T
A

S
U

N
D

R
S

1
6

,4
0

B

R
$

1
3

1
,2

0

3
2

1

O
BT

U
RA

D
O

R
P/

SA
ÍD

A
D

'A
CU

A
II

U
K

IT

U
N

D
R

S
8

,4
0

1
0

R
S

8
4

,0
0

3
2

2

O
CI

JL
O

S
D

E
PR

O
TE

ÇÃ
O

CI
N

ZA
lA

C
U

A
H

U
N

D
R

S
8

,3
0

2
0

R
S

1
6

6
,0

0

3
2

3

Ó
CU

LO
S

D
E

PR
O

TE
ÇÃ

O
IN

CO
LO

R
S

Ü
P

B
R

F
m

U
N

D
R

S
S

.9
0

2
0

R
S

1
1

8
,0

0

3
2

4

PA
D

E
B

IC
O

C
O

M
C

A
B

O
T

M
M

O
H

D
N

A

U
N

D
R

$
4

2
,0

0
3

6

R
$

1
.5

1
2

,0
0

3
2

5

pA
q

u
a
d

ra
d

a
CO

M
CA

QO
T

R
A

M
O

N
T

IN
A

U
N

D
R

S
4

0
,0

0
3

6
R

S
1

.4
4

0
,0

0

3
2

6

PA
R

A
F.

FR
A

N
C

Ê
S

2
X

1
/4

a
<

iE
R

U
N

D
R

S
1

,2
0

6
0

R
S

7
2

,0
0

3
2

7

PA
llA

F.
P/

T
E

I.
H

A
H

IB
R

O
C

IM
E

N
T

O
S/

tÉ
X

ll
C

IS
K

R

U
N

D
R

S
1

.4
5

2
2

0
R

S
3

1
9

.0
0

3
2

B

P
A

R
A

F
.F

E
N

D
A

4
^

X
5

0
a
s
s
K

U
N

D
R

S
0

.3
0

4
8

0

R
S

1
4

4
.0

0

4
r-

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

105

105



3
2

9

PA
R

A
F.

P
B

A
Q

A
SA

N
tT

Á
R

IA
LA

TA
O

B
-I

O
a
s
E

R

U
N

D
R

S
3

.7
5

6
0

R
S

2
2

5
,0

0

3
3

0

PA
R

A
F.

P/
BA

CI
A

SA
N

IT
A

fIA
LA

TA
O

B
-IZ

C
IS

E
R

U
N

O
R

S
3

.7
5

4
0

R
S

1
5

0
,0

0

3
3

1

PA
R

A
PU

SA
D

EI
R

A
/F

U
R

A
D

EI
R

A
A

B
A

TE
R

IA
W

O
R

K

U
N

D
R

S
4

2
0

,0
0

2
R

S
8

4
0

.0
0

3
3

2

P
A

K
A

P
U

S
O

K
[-

:N
I)

A
4

.8
X

5
5

O
S

E
R

U
N

D
R

S
0

,4
0

6
0

0

R
S

2
4

0
,0

0

3
3

3

PE
D

E
C

A
B

R
A

D
E

6
0

SA
O

R
O

M
A

O

U
N

D
R

S
4

5
,0

0
4

R
S

1
8

0
,0

0

3
3

4

P
I-

N
Is

IR
A

K
IN

A
D

R
6

8
X

6
4

P
R

O
N

T
A

A
U

-H
A

U
N

D
R

S
2

6
,1

0
1

0
R

5
2

6
1

,0
0

3
3

5

PE
N

E
IR

A
M

E
D

IA
D

E
B

O
X

fi
O

PR
O

N
T

A
A

L
P

H
A

U
N

D
R

$
2

9
.0

0
6

R
S

1
7

4
,0

0

3
3

6

PI
A

IN
O

X
1.

5M
C

H
E

IP
L

U
S

U
N

D
R

S
2

6
0

,0
0

2

R
S

5
2

0
,0

0

3
3

7

P
IA

IN
O

X
1.

B
M

c
a
.

PL
U

S

U
N

D
R

S
2

4
5

.0
0

2

R
S

4
9

0
.0

0

3
3

8

PI
A

IN
O

X
l.

O
M

C
E

L
P

U
JS

U
N

D
R

S
2

3
7

,0
0

2

R
$

4
7

4
,0

0

3
3

9

P
IA

IN
O

X
2

M
G

E
L

m
i
s

U
N

D
R

S
4

9
0

,0
0

2
R

S
9

8
0

.0
0

3
4

0

P
IA

P
R

A
T

A
1

,0
0

m
t

H
A

JW
O

B
E

U

P
C

.
R

S
9

0
,0

0
2

R
S

1
8

0
.0

0

3
4

1

PI
A

P
R

A
T

A
1

.2
0

m
t

M
M

M
O

B
E

ü
.

P
C

.
R

S
1

0
5

,0
0

2

R
$

2
1

0
,0

0

«

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

106

106



)

342

PIA PRATA 1,50 mt hURMOBEU

PC. RS 150,00 2

RS 300,00

343

PICARLTA PONTAKPA MAHMDIiai

UND R$ 62.00 24
RS 1.488,00

344

PISO CBRAMICO CLASSE (A) CBHSAEZ

M= R$ 46,00 200
RS 9.200,00

34S

PISTOUP/COMPRKSSOR WORK

UND RS 17.00 2

RS 34,00

346

PNEU MACICO P/CARRO DEMAO 3,2X25 FORCZ

UND RS 49,00 30

RS 1.470.00

347

PNlíU P/CARRO DE MAO 3,25X8 BUPVAIO

UND RS 46.00 10
RS 460.00

348

PONTEIRO 12' SXOItOHAO

UND RS 28,90 6

RS 173,40

349

PONTEIRO MANUAL DE 12 X 19 sAdrohAo

UND RS 18.80 6
RS 112,80

350

PORTA CADEADO SII.VANA

UND RS 7.50 30
RS 225,00

351

PORTA Dti MADEIRA 60X210 AAUZ

UND RS 450,00 10

RS 4.500,00

352

PORTA DE MADEIRA 70X21Ü AtlUZ

UND RS 450,00 10

RS 4.500.00

353

PORTA DE MADEIRA 00X210 ARUZ

UND RS 450,00 10
RS 4.500,00

3S4

PORTA SANFONADA 60X2.10 ARASTOANO

UND RS 129.95 10
RS 1.299.50

a-
3^Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 

Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

107

107



)

3
5

5

PO
R

T
A

SA
N

FO
N

A
O

A
7

0
X

2
.1

0
A

U
S

ro
X

N
fl

U
N

D
R

S
1

4
9

,0
0

1
0

R
$

1
.4

9
0

,0
0

3
5

6

PO
R

T
A

PA
PE

L
H

IG
IÊ

N
IC

O
A

C
U

U
M

m
is

U
N

O
R

$
2

3
,6

5
2

0
R

$
4

7
3

,0
0

3
5

7

P
O

R
T

A
P

A
P

E
L

T
O

A
L

H
A

U
N

D
2

0

R
$

3
5

8

PR
R

C
.0

1.
1/

2X
13

O
U

SI
M

IL
A

R
C

E
R

O
A

U

O
U

IL
O

R
$

2
4

,0
0

3
0

R
S

7
2

0
,0

0

3
5

9

P
R

E
G

O
3

X
8

C
A

tB
A

R
C

E
il

D
A

U

Q
U

IL
O

R
$

2
2

.2
5

3
0

R
S

6
6

7
,5

0

3
6

0
PK

i-G
O

S
1/

2X
13

R
IP

A
R

G
E

A
U

A
U

O
U

IL
O

R
$

2
4

,0
0

3
0

R
S

7
2

0
,0

0

3
6

1

P
R

E
G

O
T

E
U

IE
IR

O
1

8
X

3
0

C
O

M
P

R
O

.

U
N

D
R

$
1

6
,7

0
2

0

R
S

3
3

4
,0

0

3
6

2

P
R

E
G

O
T

E
L

H
E

I
R

O
1

6
X

3
0

2
C

O
M

P
R

E
I

U
N

O
R

í
1

7
,5

0
2

0

R
S

3
5

0
,0

0

3
6

3

PR
O

L
O

N
C

A
D

O
U

P/
R

O
L

O
3M

R
O

M
A

U
N

D
R

$
4

5
,0

0
6

R
S

2
7

0
,0

0

3
6

4

P
R

O
T

E
T

O
R

A
U

D
IT

IV
O

S
IL

IC
O

N
E

O
E

L
T

A
t-

lU
S

U
N

D
R

S
2

.6
0

6
0

R
S

1
5

6
,0

0

3
6

5

P
R

O
T

E
T

O
R

A
W

H
C

U
L

A
R

C
O

N
C

IJ
A

P
U

S
T

IC
L

S

U
N

D
R

S
2

4
.0

0
8

R
$

1
9

2
,0

0

3
6

6

PR
U

M
O

P/
PE

D
R

E
IR

O
H

A
X

F
E

R
R

A
M

E
N

T
A

S

U
N

D
R

S
2

4
,0

0
6

R
S

1
9

2
,0

0

3
6

7

P
U

L
V

E
R

IZ
A

D
O

R
C

O
S

T
A

L
2

0
L

ts
L

Y
N

U
S

U
N

D
R

S
3

5
0

.0
0

4

R
S

J.
4

0
0

.0
0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

108

108



3
6

8

R
A

LO
SI

N
FO

N
A

SO
Q

U
A

D
R

A
D

O
10

0X
52

X
40

M
M

H
s
u

:

U
N

D
R

S
1

2
.8

0
2

0
R

S
2

5
6

,0
0

3
6

9
K

A
l.

O
S

IN
F

O
N

A
D

O
R

-3

U
N

D
2

0

R
S

3
7

0

R
E

B
IT

E
A

L
U

M
ÍN

IO
lO

M
A

Il
C

A

U
N

D
R

$
0

,2
5

3
0

0
R

S
7

5
.0

0

3
7

1
RJ

-D
UÇ

AO
ES

G
O

TO
10

0X
75

P
U

C
T

IL
IT

E

U
N

D

R
S

1
.0

5
0

.0
0

1
0

R
S

1
0

.5
0

0
,0

0

3
7

2

RE
DU

ÇA
O

ES
G

O
TO

IS
O

X
IO

O
P

L
A

S
n

ít
T

C

U
N

D
R

S
2

7
.9

0
2

0

R
S

5
5

8
.0

0

3
7

3

HÜ
OU

ÇA
O

líS
G

O
TO

20
0X

1S
O

C
H

IV
A

U
N

D
R

S
7

6
,0

0
1

2

R
S

9
1

2
,0

0

3
7

4

RE
DU

ÇA
O

ES
G

O
TO

7S
X

S0
P

U
S

n
U

T
E

U
N

D
R

S
6

.7
5

1
2

R
S

B
l.O

O

3
7

5

R
E

G
IS

T
R

O
D

E
E

S
F

E
R

A
2

0
M

M
PV

C
K

H
O

H
A

U
N

D
R

S
4

,5
0

2
4

R
S

1
0

8
,0

0

3
7

6

R
E

G
IS

I
R

O
D

E
E

S
F

E
R

A
2

5
M

M
PV

C
X

R
O

N
A

U
N

D
R

S
5

,5
0

2
4

R
S

1
3

2
,0

0

3
7

7

K
H

G
IS

T
R

O
D

E
E

S
F

E
R

A
3

2
M

M
PV

C
K

K
O

N
A

U
N

D
R

S
1

4
,3

0
1

2

R
S

1
7

1
,6

0

3
7

8

R
E

G
IS

T
R

O
G

A
V

ET
A

1
/2

IC
O

H
B

T
A

IS

U
N

D
R

S
0

7
,6

5
1

2
R

S
1

.0
5

1
,8

0

3
7

9

R
E

G
IS

T
R

O
G

A
V

ET
A

3
/4

D
O

C
A

L

U
N

D
R

S
4

8
,6

0
1

2

R
S

5
8

3
,2

0

3
0

0

RE
G

IS
TR

O
PR

ES
SÃ

O
14

16
l/

Z
IC

O
M

Ii
rA

IS

U
N

D
R

S
6

4
,6

0
1

2
R

S
7

7
5

,2
0

.0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

109

109



)

3
B

1

RE
G

IS
TR

O
PR

ES
SA

O
14

16
3

/4
IC

O
M

E
T

A
IS

U
N

D
R

$
6

8
.3

0
1

2

R
$

8
1

9
,6

0

3
8

2

R
E

G
U

A
D

E
a
lu

m
ín

io
D

R
2

M
E

T
R

O
S

A
L

U
M

A
5

A

U
N

D
R

$
3

1
,8

0
1

2

R
S

3
8

1
,6

0

3
8

3

R
E

G
U

A
D

E
A

Ü
IM

IN
IO

D
E

3
M

b
'l

U
O

S
U

.U
M

A
S

A

U
N

D
R

S
6

7
,2

5
6

R
S

4
0

3
,5

0

3
8

4

rk
g

ü
la

d
o

rd
h

c
A

s
A

L
U

N
Ç

A

U
N

D
R

$
2

4
,8

5
1

2
R

S
2

9
8

,2
0

3
8

5

RE
JU

NT
H

CE
RA

M
IC

O
IK

G
IT

A
T

tU
N

C
A

K
G

R
S

5
,5

0
8

0

R
S

4
4

0
,0

0

3
8

6

K
R

P
A

R
O

P
A

R
A

R
H

C
tS

T
R

O
IC

O
M

P
T

A
IS

U
N

D
R

S
4

4
,8

5
1

2

R
S

5
3

8
.2

0

3
8

7

R
E

P
A

R
O

P
A

R
A

T
O

R
N

E
IR

A
H

B
D

C

U
N

D
m

1
,7

0
1

2
R

S
2

0
,4

0

3
8

8

R
IP

A
D

E
M

A
D

E
IR

A
N

A
O

A
PA

R
E

L
H

A
D

A
H

lf
T

A

M
E

T
R

O
R

S
2

,7
S

1
8

0
0

R
S

4
.9

5
0

,0
0

3
8

9

R
O

L
O

E
S

P
U

M
A

5
C

M
A

T
L

A
S

U
N

D
R

$
9

,2
5

3
6

R
S

3
3

3
,0

0

3
9

0

R
0

I.
0

E
S

P
IJ

M
A

9
C

M
T

ic
a
e

U
N

D
R

S
4

,5
0

2
4

R
S

1
0

8
,0

0

3
9

1
R

O
L

O
E

S
P

U
M

A
2

3
C

M
A

T
L

A
S

U
N

D
R

S
1

5
,4

0
2

4

R
S

3
6

9
,6

0

3
9

2

R
0

1
^

U
2

3
C

M
A

T
L

A
S

U
N

D
R

S
1

0
,0

0
2

4
R

S
2

4
0

,0
0

3
9

3

S
E

L
A

D
O

R
A

C
R

ÍL
IC

O
1

8
L

M
IL

lA
T

A
R

S
7

0
,2

0
1

2

R
S

8
4

2
,4

0

,\

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

110

110



)

3
9

4

S
E

U
D

O
R

a
c
r
íl

ic
o

G
L

M
IL

G
A

LÃ
O

R
S

2
2

,9
5

3
6

R
S

8
2

6
,2

0

3
9

5

S
E

H
R

A
C

O
P

O
S

K
IT

Y
A

R
A

E
L

E
T

M
3N

U
N

D
R

S
2

3
.4

0
4

R
S

9
3

,6
0

3
9

6

SE
R

R
A

M
A

N
U

A
L

B
S

1
2

1
8

30
0M

M
[
«

T
1

8
T

S
T

A
M

C
r

U
N

D
R

S
1

0
.0

0
4

8

R
S

4
8

0
,0

0

3
9

7

Sl
-R

R
A

M
A

R
M

Õ
R

E
S

K
It

U
N

D
R

S
3

8
3

.5
0

1

R
S

3
8

3
,5

0

3
9

0

S
E

R
R

O
T

E
1

8
"

M
A

X

»
H

R
A

M
E

N
T

A
S

U
N

D
R

S
3

6
.4

5
4

R
S

1
4

5
,9

0

3
9

9

SI
]'A

O
D

U
PL

O
SA

N
F.

U
N

IV
.

B
R

P
U

S
B

O
N

H

U
N

D
R

S
1

0
,6

0
1

2
R

S
1

2
7

.2
0

4
0

0

s
:f

a
o

s
a
n

f
o

n
a
d

o
u

n
iv

.
b

r
l>

U
.'!

B
D

N
K

U
N

D
R

S
4

,8
5

3
6

R
$

1
7

4
,6

0

4
0

1

S
lI

.I
C

O
N

i;
2

8
0

G
PO

L
Y

FO
R

T
t:

U
N

D
R

$
2

0
,2

5
1

8
R

S
3

6
4

,5
0

4
0

2

S
IL

IC
O

N
E

s
o

o
p

o
L

rr
o

n
T

E

U
N

D
R

S
7

,3
5

3
6

R
S

2
6

4
,6

0

4
0

3

T
A

B
U

A
S

O
C

M
P

IN
O

S

M
E

T
R

O
R

S
1

8
,0

0
9

0
R

S
1

.6
2

0
.0

0

4
0

4

T
A

B
tI

A
P/

A
N

D
A

IM
E

M
iS

T
A

M
E

T
R

O
R

S
2

9
,0

0
4

5

R
S

1
.3

0
5

.0
0

4
0

5

T
A

L
H

A
D

E
IK

A
1

2
'

sX
o

im
M

A
o

U
N

O
R

S
1

4
,6

5
1

2

R
S

1
7

5
3

0

4
0

6

T
E

9
0

*
S

O
L

O
.2

0
M

M
P

U
S

U
T

E

U
N

D
R

S
1

,1
0

2
8

R
S

3
0

,8
0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

111

111



)

4
0

7

T
E

9
0

'S
O

L
D

.2
5

M
M

K
R

O
N

A

U
N

D
R

S
1

,7
0

2
0

R
S

47
,6

0

4
0

6
T

li
W

S
O

L
D

.S
Z

M
M

X
H

O
N

A

U
N

D
R

S
4

.5
0

1
2

R
S

5
4

,0
0

4
0

9

T
E

9
0

'S
n

L
D

.4
0

M
M

K
K

O
N

A

U
N

D
R

S
6

.3
5

1
2

R
S

7
6

,2
0

4
1

0

T
H

9
0

°
SO

L
D

.
5

0
M

M
K

R
O

N
A

U
N

D
R

S
1

1
.2

0
a

R
S

B
9

.6
0

4
1

1

T
E

S
A

N
IT

A
R

IO
4

0
X

4
0

K
R

O
N

A

U
N

D
R

$
2

,5
5

2
4

R
S

6
1

,2
0

4
1

2

T
E

S
A

N
IT

A
R

fO
5

0
X

S
0

K
K

O
M

A

U
N

D
R

S
7

,3
0

2
4

R
S

1
7

5
,2

0

4
1

3

T
E

S
A

N
IT

A
R

IO
7

5
X

7
5

X
SO

N
A

U
N

D
R

S
1

2
,8

0
2

4

R
S

3
0

7
,2

0

4
1

4

T
E

S
A

N
IT

A
R

iO
lO

O
X

IO
O

K
fl

O
N

A

U
N

D
R

S
1

4
3

0
4

8

R
S

6
8

6
.4

0

4
1

5

T
E

S
A

N
IT

A
R

IO
IS

D
X

IS
O

K
R

D
N

A

U
N

D
R

S
4

3
.5

0
2

4
R

S
1

.0
4

4
,0

0

4
1

6

T
B

S
A

N
IT

A
R

IO
1

5
0

X
1

0
0

fU
S

U
T

E

U
N

D
R

S
4

3
.2

0
1

2

R
S

5
1

6
,4

0

4
1

7

T
E

S
A

N
IT

A
R

JO
lO

n
X

S
O

K
K

n
N

A

U
N

D
R

S
1

5
.0

0
1

2
R

S
1

8
0

,0
0

4
1

8

T
E

SO
LB

U
C

H
A

LA
TA

O
20

X
1/

2
K

K
O

N
A

U
N

D
R

S
8

.9
5

3
6

R
S

3
2

2
,2

0

4
1

9

T
E

SO
L

B
U

C
H

A
LA

TA
O

2
5

X
1

/2
K

R
O

N
A

U
N

D
R

S
1

2
,8

2
3

6

R
S

4
6

1
,5

2

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

112

112



)

420

TE SOUBUCHA UTAO 25X3/4 XflOKA

UND RS 11,15 36

RS 401.40

421

TBU PARA PINTEIRO ROIX» 50 M HORLAN

UND RS 371,00 5
RS 1.855,00

422

TELAPLASTICA 1,50 X 10 M NOirrex

MbTKO RS 6.60 10

RS 66.00

423

TELHACERÂMICA DE 2» sAonuNOKo

UNO RS 0.60 4000
RS 2.400,00

424

TELHA CERÂMICA DE1< Ho FRANCia»

UND RS 0.70 4000
RS 2.800,00

425

TELHA FIBRODMENTO 4MM 2.44X O.SO BHASILIt

UND RS 29,50 24

RS 708,00

426

TELHA RBROCiMENTOSMM 1.83X1.10 BRA-SIUT

UND RS 93.40 24
RS 2.241,60

427

TELHA FIBRODMENTO SMM 2.44X1.10 Diusiirr

UND RS 106,65 24
RS 2.559.60

428

TESOURA P/CRAMA TRAHONTINA

UNO RS 45,90 3
RS 137,70

429

TESOURA PARA PODA TOMPISUM

UND RS 20,60 3

RS 61,80

430

THINNER900 ML RUCATEX

UND RS 16,90 120

Rí 2.028,00

431

TIMTAUTEXI8LIS INTEUID

latAo RS 70.20 120

RS 8.424,00

432

TINTA LÁTEX ACRIUCA 18 Lts MIL

latAo RS 127,80 120

RS 15.336.00

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

113

113



)

433

TINTA LATEX 3,6 MIU

GL R$ 21,60 80

Ri 1.728,00

434

TINTA ESMALTE 3.600 ML MIL

GAL R$ 83.70 80
R$ 6.696,00

435
TINTA ESMALTE900 ML MIU

UTA R$ 25.40 80
RS 2.032,00

436
TINTAAGKlUCA-3.61. MIL

calAo R$ 21.60 60

RS 1.296,00

437

TINTA PARA PISO -181 LUX

UTA RS 197,00 60
R$ 11.820,00

438

TINTA PARA PISO • 3,6GL MIL

CALÃO RS 40.50 60
RS 2.430,00

439

TINTA EM PÔ2kg
PC. 100

RS

440

TINTA SPRAY TSRMBOND

UND RS 14,85 80
Rí 1.188,00

441

TORNEIRA DE JARDIM HESC

UND RS 2,60 36
R$ 93,60

442

TORNEIRAP/TANQUE HEAC

UND RS 37.80 12
RS 453,60

443

TORNEIRA LAVATÓRIA C33 tCOMETAS

UND RS 75,60 12

RS 907,20

444

TORNEIRA MirrALlCA PARA UVATÓRI01\2 iceMmi$

UND RS 84,75 12
RS 1.017,00

445

TORNEIRA METAUCA PARA PIA l\2 ICOMETAlS

UND RS 64,00 12

RS 768,00

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

114

114



)

4
4

6

TO
R

N
EI

R
A

PL
A

ST
IC

A
P/

U
V

A
T

O
R

IO
1

/2
H

B
R

C

U
N

D
R

S
9

.6
5

2
4

R
S

2
3

1
,6

0

4
4

7

T
O

R
N

ia
R

A
PL

A
S-

nC
A

PA
K

A
PI

A
H

C
R

C

U
N

D
R

S
3

,7
0

2
4

R
S

8
8

,8
0

4
4

8

T0
R

Q
U

E5
P/

A
R

M
A

D
O

R
sA

o
rq

m
A

o

U
N

D
R

S
4

9
,6

0
IB

R
S

8
9

2
,8

0

4
4

9

T
R

E
U

C
A

6
M

T
L

E
V

E
S

IN
O

B
fU

Z

P
C

R
S

3
6

,0
0

3
6

R
S

1
.2

9
6

,0
0

4
5

0

T
R

E
U

C
A

6
M

T
P

E
S

A
D

A
S

M
O

R
IU

X

U
N

D
R

S
4

0
,5

0
3

6
W

S
1

.4
5

8
,0

0

4
5

1

T
R

lí
N

A
C

O
M

FI
T

A
D

E
A

Ç
O

D
l-

1
0

M
E

T
R

O
T

D
M

P
IS

Ü
M

U
N

D
R

S
3

0
.8

0
6

R
S

1
8

4
,0

0

4
5

2

TR
EN

A
CO

M
FI

T
A

D
E

A
ÇO

D
E

S
M

ET
R

O
S

T
A

R
R

E
T

U
N

D
R

S
2

2
,4

0
6

R
S

1
3

4
,4

0

4
5

3

T
K

H
N

A
L

O
N

G
A

A
B

E
R

T
A

D
E

3
0

M
V

D
JI

U
N

O
R

S
3

7
,8

0
2

R
S

7
5

,6
0

4
5

4

T
R

E
N

A
L

O
N

G
A

A
B

E
R

T
A

D
E

5
0

M
V

O
X

U
N

D
R

S
5

0
,4

0
2

R
S

1
0

0
,8

0

4
5

5
T

R
IN

C
H

A
l

A
T

U
S

U
N

D
R

S
3

.3
0

1
8

R
S

5
9

,4
0

4
5

6

T
R

IN
C

I1
A

2
T

ir
.R

E

U
N

D
R

S
6

,6
0

1
8

R
S

1
1

8
,8

0

4
5

7

T
R

IN
C

H
A

3
A

T
U

S

U
N

D
R

S
9

,0
0

1
8

R
S

1
6

2
,0

0

4
5

8

T
U

B
O

P
A

R
A

C
X

.
D

E
D

E
S

C
A

R
G

A
P

IA
Ç

T
IC

O
S

T
U

B
O

R
S

1
1

,7
0

1
2

R
S

1
4

0
,4

0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

115

115



)

459

TUBO PVC ESC. IDOMM (6M} KRONA

UND R$ 01,2S 240

RS 19.500.00

460

TUBO PVC ESG. 1S0MM{6M] KRONA

UND RS 246,25 120
RS 29.550,00

461

TUBO l'VC ESG.40MM(6M) KRONA

UND R$ 34,80 36

RS 1.252,80

462

TUBO PVCHSC. 50MM (6M) KROHA

UND RS 52.20 36
RS 1.879,20

463

TUBO PVCHSC,75MM KRONA

UND RS 75,60 36
RS 2.721,60

464

TUBO PVC SOL 20MM KRUNA

UND RS 17,65 36
RS 635.40

465

TUBO PVCSOL 2SMM(6M) KRONA

UND RS 23,30 36

RS 838,80

466

TUnO PVCSOL32MM KKONA

UND RS 52,00 36
RS 1.872,00

467

TUDO PVC SOL 40MM KROKA

UND RS 89,28 18

RS 1.607,04

468

TUHO PVC SOL 50MM KHOlilA

UND RS 85.00 18
RS 1.530,00

469

TUBO PVC SOL 60MM KRONA

UND RS 163,75 18

RS 2.947,50

470

UNIÃO SOL20MM KRONA

UND RS 7.85 48
RS 376.80

471

UNIÃO SOL25MM KRONA

UND RS 8,50 48

RS 408,00

c^-

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

116

116



)

4
7

2

U
N

IÃ
O

S
O

L
3

2
M

M
If

fi
D

H
A

U
N

D
R

$
1

3
.0

0
4

8

R
S

6
2

4
,0

0

4
7

3

U
N

IÃ
O

S
O

U
4

0
M

M
K

M
M

A

U
N

D
R

S
3

1
,5

0
2

4
R

S
7

5
6

,0
0

4
7

4

U
N

IÃ
O

5
O

L
S

0
M

M
P

U
S

T
U

B
0

5

U
N

D
R

S
3

0
,0

0
2

4

R
S

7
2

0
,0

0

4
7

5

U
N

IÃ
O

S
O

L
G

O
M

M
K

il
O

S
A

U
N

D
R

S
7

8
,0

0
2

4
R

S
1

.8
7

2
.0

0

4
7

6

V
A

LV
,

D
E

R
E

T
E

N
Ç

Ã
O

P
/

ES
G

O
TO

•
lO

O
M

M
K

U
R

N
A

U
N

D
R

S
1

2
6

.9
0

6
R

S
7

6
1

,4
0

4
7

7

VA
l.V

UL
A

PI
JV

ST
IC

A
P/

U
V

A
TÚ

R
IO

K
X

o
ru

U
N

D
R

S
3

,9
0

4
8

R
S

1
8

7
,2

0

4
7

8

v
A

lv
u

u
p

la
st

ic
a

p
/p

ia
X

M
H

A

U
N

D
R

S
3

,9
0

4
8

R
S

1
8

7
.2

0

4
7

9

V
E

D
A

R
E

M
IM

P
E

R
M

E
A

B
II

.I
Z

A
N

T
E

A
Z

U
L

I
8

tT
V

E
D

A
H

Il
.

L
A

T
A

R
S

1
8

6
,0

0
6

R
S

1
.1

1
6

.0
0

4
8

0

V
E

D
A

B
E

M
IM

P
E

[I
M

E
A

B
IU

Z
A

N
T

E
A

2U
L

3,
6L

T
V

E
O

A
M

IL

C
A

L
Ã

O
R

S
4

7
,2

5
1

2

R
S

5
6

7
,0

0

4
8

1

V
K

D
A

L
IT

3
.6

V
E

B
A

O
T

U
N

D
R

S
5

1
,0

0
1

8

R
S

9
1

8
,0

0

4
8

2

V
E

R
N

IZ
3,

6G
L

IQ
U

IN
E

G
A

LÃ
O

R
S

1
3

0
.5

0
1

8
R

$
2

.3
4

9
,0

0

4
8

3

V
E

R
N

IZ
9

0
0

M
L

m
U

IN
ti

L
A

T
A

R
S

3
6

,5
0

1
8

R
S

6
5

7
,0

0

4
8

4

C
H

A
PA

D
E

Z
IN

C
O

0
.6

5
M

M
2

,0
ü

X
1

,0
0

O
U

P
A

2
4

U
N

D
R

S
1

5
8

,6
0

1
2

R
S

1
.9

0
3

,2
0

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

117

117



RS

661.410,16

Valor Global da Proposta R$ 661.410,16 (Seiscentos e Sessenta e Um Mil Quatrocentos e Dez Reais e
Dezesseis Centavos);
Validade da Proposta de 60 (Sessenta) dias.

Bonito de Santa Fé-PB, 28 de março de 2023

MAGNA PIRES WALDEVINO-ME
N"(.11.(136,184.(;Ht()l-n2

INSCM::ST, N" Ift.l 10.976-í

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:47. Validação: 2D83.74A0.45BA.1CB5.D725.B825.14A4.C748. 
Proposta e Anexos - Magna Pires Waldivino. Doc. 29219/23. Data: 29/05/2023 18:17. Responsável: Antonio Lucena Filho.

118

118


